Jara

20.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
22.01.2025

['pynma

Bpewms
13.45-15.20
12.00-13.00
13.45-15.20

09.00

23.01.2025 09.55-11.30

23.01.2025
24.01.2025
27.01.2025
27.01.2025
28.01.2025

12.00-13.00
12.00

12.00-14.00

14.30-16.30
14.00

29.01.2025 09.55-11.30

29.01.2025
30.01.2025

12.00-13.00
09.00

31.01.2025 09.55-11.30

31.01.2025
01.02.2025

12.00-13.00
09.00

JucrumimHa
IPaBOB.M OCH.TOp.TIpa
T.B3.Pa3.M.OTKP.CIIOC
T.B3.pa3.M.OTKp.CIIOC
T.B3.pa3.M.OTKp.CIIOC
T.B3.Pa3.M.II0J13.CTIOC
¢u3z.Mozmen.ObIC. TEK.
¢u3z.Mozmen.ObIC. TEK.
ocH.OT
reoe3ust
ocH.OT
IIPOM.B3p.BEIIL. U
IIPOM.B3p.BEIILU
IIPOM.B3p.BEIILU
6e3or.
npoMm.0e3011.1 0p.B3.p

poM.0e3011.1 Op.B3.p

3a4
KOHC
KII
9K3
3a4
KOHC
9K3
KOHC
3a4
9K3
Kp
KOHC
9K3
3a4
KOHC

9K3

B/l3ckc-21(200)

Kontpomns [IpernogaBatens ACCHCTEHT AYIHT.

[Iynera P.P.
[IIxymartoB
IkymaToB
IkymaToB
[IIxymartoB
Kynenxo
Kynenxko
KypOarknii
Poxxko M.JI.
Kyp6auknii
PyGneBa
PyGneBa
PyGneBa
KypOarknii
PyGneBa
PyGneBa

Ctp. 4



