Группа ВДзскс-21(20б)

Дата	Время	Дисциплина	Контроль	Преподаватель	Ассистент	Аудит.
20.01.2025	13.45-15.20	правов.и осн.гор.пра	а зач	Шульга Р.Р.		
21.01.2025	12.00-13.00	т.вз.раз.м.откр.спос	конс	Шкуматов		
21.01.2025	13.45-15.20	т.вз.раз.м.откр.спос	кп	Шкуматов		
22.01.2025	09.00	т.вз.раз.м.откр.спос	экз	Шкуматов		
23.01.2025	09.55-11.30	т.вз.раз.м.подз.спос	зач	Шкуматов		
23.01.2025	12.00-13.00	физ.модел.быс.тек.	конс	Купенко		
24.01.2025	12.00	физ.модел.быс.тек.	экз	Купенко		
27.01.2025	12.00-14.00	осн.ОТ	конс	Курбацкий		
27.01.2025	14.30-16.30	геодезия	зач	Рожко М.Д.		
28.01.2025	14.00	осн.ОТ	экз	Курбацкий		
29.01.2025	09.55-11.30	пром.взр.вещ.и	кр	Рублева		
29.01.2025	12.00-13.00	пром.взр.вещ.и	конс	Рублева		
30.01.2025	09.00	пром.взр.вещ.и	экз	Рублева		
31.01.2025	09.55-11.30	безоп.	зач	Курбацкий		
31.01.2025	12.00-13.00	пром.безоп.и ор.вз.р	конс	Рублева		
01.02.2025	09.00	пром.безоп.и ор.вз.р	экз	Рублева		